
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Десятая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 31 мая 2007 года  №   96 
 

г. Глазов  

 

О выделении денежных средств 

из бюджета района 

 

 

 Заслушав информацию Главы муниципального образования «Глазовский район» 

В.А.Терского, Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 Выделить из бюджета района на приобретение основных средств Районному Совету 

депутатов 62,0 тыс.рублей за счет дополнительно полученных доходов по итогам работы за 1 

квартал 2007 года. 

 Внести соответствующие дополнения в решение о бюджете района на 2007 года на 

очередной сессии Районного Совета депутатов. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 
 

 

  


